
 

 

 

Łódź, dnia 29.10.2022 r. 

 

UCHWAŁA nr III/17/2022 

Regionalnego Walnego Zjazdu Członków   

Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji 

Region Łódzki 

z dnia 29.10.2022 

w sprawie wyrażenia solidarności z walczącym  

o niepodległość narodem ukraińskim 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Komitet Obrony Demokracji Region Łódzki w pełni solidaryzuje się z walczącym o 

niepodległość narodem ukraińskim i stanowczo sprzeciwia się imperialnym dążeniom Rosji do 

zniszczenia państwowości i suwerenności Ukrainy.  

Jednocześnie Komitet Obrony Demokracji wzywa międzynarodową społeczność demokratyczną 

do solidarnego i bezwzględnego wsparcia ukraińskiego narodu w jego słusznej i sprawiedliwej 

walce z rosyjskim najeźdźcą. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Sekretarz                                                                     Przewodniczący Zebrania 

Małgorzata Łaszkiewicz-Szymańska                                                             Krzysztof Dudek 

 

 

 


